=<

Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

ANO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD

Anexo Disposicion

NUmero: DI-2024-102198903-APN-DNL#MT

Referencia: EX-2024-51470538- -APN-DGD#MT

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Jueves 19 de Septiembre de 2024

Partes Signatarias: FEDERACION DE SINDICATOS DE TRABAJADORES DE INDUSTRIAS QUIMICAS
Y PETROQUIMICAS DE LA REPUBLICA ARGENTINA ¢/ CAMARA DE LA INDUSTRIA QUIMICA Y
PETROQUIMICA (C.I.Qy P).

CCT N° 564/09
Acuerdo N° 994/24

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/05/2024 $ 968.951,06 $2.906.853,18
01/06/2024 $ 1.009.647,09 $3.028.941,27
01/07/2024 $ 1.056.090,60 $3.168.271,80

Alcance: Zona Inhéspita

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/05/2024

$1.171.733,90

$3.515.201,70




01/06/2024

$ 1.220.946,83

$ 3.662.840,49

01/07/2024

$1.277.110,06

$ 3.831.330,18

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE
Date: 2024.09.19 11:55:44 -03:00

Matias Emanuel Pucci
Analista técnico

Direccion de Normativa Laboral
Secretaria de Trabajo, Empleo y Seguridad Social

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL
ELECTRONICA - GDE
Date: 2024.09.19 11:55:45 -03:00



	fecha: Jueves 19 de Septiembre de 2024
	numero_documento: DI-2024-102198903-APN-DNL#MT
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2024-09-19T11:55:44-0300


	usuario_0: Matias Emanuel Pucci
	cargo_0: Analista técnico
	reparticion_0: Dirección de Normativa Laboral
Secretaría de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
		2024-09-19T11:55:45-0300


		2024-10-13T21:34:49-0300
	República Argentina
	CN=Boletin Oficial de la Republica Argentina OU=Direccion de Informatica O=Secretaria Legal y Tecnica
	Certificación de autenticidad




