

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD

Anexo Disposicion

	11	m	Δ	rn	
1.4				,	

Referencia: EX-2024-51470538- -APN-DGD#MT

Partes Signatarias: FEDERACIÓN DE SINDICATOS DE TRABAJADORES DE INDUSTRIAS QUÍMICAS Y PETROQUÍMICAS DE LA REPÚBLICA ARGENTINA c/ CÁMARA DE LA INDUSTRIA QUÍMICA Y PETROQUÍMICA (C.I.Q.y P).

CCT Nº 564/09

Acuerdo Nº 994/24

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante	
01/05/2024	\$ 968.951,06	\$ 2.906.853,18	
01/06/2024	\$ 1.009.647,09	\$ 3.028.941,27	
01/07/2024	\$ 1.056.090,60	\$ 3.168.271,80	

Alcance: Zona Inhóspita

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/05/2024	\$ 1.171.733,90	\$ 3.515.201,70

01/06/2024	\$ 1.220.946,83	\$ 3.662.840,49
01/07/2024	\$ 1.277.110,06	\$ 3.831.330,18